

Allan Poulsen Holding ApS

Jernet 1
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.11.2021 - 31.10.2022

22. regnskabsår

CVR. nr. 25 97 33 56

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 5. marts 2023

Allan Mailand Poulsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.11.2021 - 31.10.2022	9
-------------------------------------------	---

Balance pr. 31.10.2022	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.10.2022	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Allan Poulsen Holding ApS
Jernet 1
6000 Kolding

Telefon: 75 53 24 88
Telefax: 75 50 61 88

CVR-nr.: 25 97 33 56
Stiftet: 26. februar 2001
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.11 - 31.10

Direktion Allan Mailand Poulsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

Danske Bank A/S
Kolding Åpark 8H
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive udlejning af stillads, lifte og ejendomsudlejning m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 435.441, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 26.212.737 og en egenkapital på kr. 26.106.161.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.11.2021 - 31.10.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
BRUTTORESULTAT	-15.188	-14.633
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	896.655	809.704
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	245.536	250.026
Finansielle indtægter	250.690	1.743.832
Finansielle omkostninger	-1.146.019	-31.236
Ordinært resultat før skat	231.674	2.757.693
1 Skat af årets resultat	203.767	-397.633
ÅRETS RESULTAT	435.441	2.360.060
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overført resultat	-64.559	1.360.060
DISPONERET I ALT	435.441	2.360.060

BALANCE PR. 31.10.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.814.128	2.673.473
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.425.681	13.328.856
Andre tilgodehavender	0	338.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.239.809	16.340.579
ANLÆGSAKTIVER I ALT	15.239.809	16.340.579
Andre tilgodehavender	510.904	273.582
Tilgodehavender i alt	510.904	273.582
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.908.453	9.622.765
Værdipapirer og kapitalandele i alt	8.908.453	9.622.765
Likvide beholdninger	1.553.571	862.613
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	10.972.928	10.758.960
AKTIVER I ALT	26.212.737	27.099.539

BALANCE PR. 31.10.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	539.480	539.480
Overført resultat	24.566.681	24.631.240
Afsat udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	26.106.161	26.670.720
Selskabsskat	97.076	420.069
Anden gæld	9.500	8.750
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	106.576	428.819
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	106.576	428.819
PASSIVER I ALT	26.212.737	27.099.539

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.10.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	500.000
Reserve for opskrivninger	
Saldo primo	539.480
Saldo ultimo	539.480
Foreslået udbytte	
Saldo primo	1.000.000
Betalt udbytte	-1.000.000
Udbytte	500.000
Saldo ultimo	500.000
Overført resultat	
Saldo primo	24.631.240
Årets resultat	-64.559
Saldo ultimo	24.566.681
Egenkapital ultimo	26.106.161

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-204.722	397.188
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Andre skatter	955	445
Skat af årets resultat i alt	-203.767	397.633

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.11.2021	9.213.915	9.213.915
Kostpris pr. 31.10.2022	9.213.915	9.213.915

Værdireguleringer pr. 01.11.2021	-6.540.442	-6.442.946
Årets resultatandele efter skat	896.655	809.704
Udbytte til moderselskab	-756.000	-907.200
Værdireguleringer pr. 31.10.2022	-6.399.787	-6.540.442

Regnskabsmæssig værdi pr. 31.10.2022	2.814.128	2.673.473
---------------------------------------------	------------------	------------------

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Ejendomsselskabet Jernet 2 ApS, Kolding	125.000	100%
Poulsen Stillads- & Liftudlejning A/S, Kolding	500.000	50%

3 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
